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grin

ab 1 Stlck
ab 6 Stlick
ab 12 Stlick
ab 24 Stlck
ab 50 Stlick

Quelle: ab 75 Stiick
https://www.herzapfelhof.de/Apfel-mit- -1y 100 Stiick

Branding-Smilie-Fred-gruen ab 150 Stiick

ab 200 Stick
ab 250 Stick

Beschreibung:
einzeln in APPLE PRESENT BOX verpackt

Sofort verfligbar

Mengenstaffelpreise

Art. Nr.:
Gedruckt am:

einzeln in APPLE PRESENT BOX verpackt

795 €
590€
4,50 €
4,30 €
4,10 €
4,00 €
3,90 €
3,80 €
3,70 €
3,65€

hwg25019
16.07.2024

Apfel mit Branding Smilie Fred

7,95 €

33,12 € pro 1 kg
inkl. 7% USt., zzgl. Versandkosten

HINWEIS: Bei griinen Apfeln ist das verzierte Motiv meist deutlich schwécher zu sehen als bei

roten Apfeln.

Alle Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten
Es gelten unsere AGB jeweils neuester Fassung.
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